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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA LEZHË 

 
Për: Operatorin Ekonomik “Klajdi Construction” shpk, me adrese lagjja “Nene Tereza”, rruga Lezhe - Shengjin, 
godina nr. 31, Lezhe 
 
Procedura e prokurimit: E kufizuar/ Pune, Ne kuader te procesit te Rindertimit. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80858-12-02-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i Shkolles se Mesme te Bashkuar Kallmet dhe Shkolles 9-
vjecare Manati” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 
1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Drini A” Shpk, me Nuis J67902505V & “STELLA” Shpk, me 

numër Nuis J87603505T. 
 
2- Operatori Ekonomik “KLAJDI CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L07913501R. 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat përkatëse 
të ofruara: 
 
1- Bashkimit te operatoreve ekonomik “Drini A” Shpk, me Nuis J67902505V & “STELLA” Shpk, me numër 

Nuis J87603505T, me oferte ekonomike 8,025,841 (tete milion e njezet e pesemije e teteqind e dyzet e nje) 
Lek pa Tvsh 
Piket: 97.87 (nentedhjete e shtate pike tetedhjete eshtate) 

2- Operatori Ekonomik “Klajdi Construction” shpk, me Nuis L07913501R, me oferte ekonomike 8,022,467 
(tetemilion e njezet e dy mije e katerqind e gjashtedhjete e shtate) Lek pa TVSH. 
Piket: 100 (Njeqind) 
 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk Ka 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Klajdi Construction” shpk, 

me Nuis L07913501R dhe me adrese lagjja “Nene Tereza”, rruga Lezhe - Shengjin, godina nr. 31, Lezhe, se 
oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 (njeqind) pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, Brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 
ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.12.2020 
 
Ankesa: Nuk ka 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Drejtuar:Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2T” shpk & “BE-IS” shpk & “Ergi” shpk;  
Adresa: Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5,Tirane, & Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1 
, Kukes dhe Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale 
nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan. 
 
 
Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 
Procedura e prokurimit: Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë zonave të reja për 
zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo ndërhyrje tjetër në 
funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim në Njësine 
Administrative Petrelë, ku janë të përcaktuara 18 shtepi. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 
të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr.1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1, Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 
 
Publikime të mëparshme: nuk ka 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  
1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “2T” shpk &”BE-IS” shpk &”Ergi” shpk 
  NUIS K01731001M,  NUIS K71412003A dhe NUIS K02727229P. 
2.  Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Arifaj” shpk &”Denis 05” shpk; NUIS   J76418907K, 

NUIS: K51518029B. 
3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk &”Pepa Group”    shpk 

&”Kacdedja” shpk; NUIS K81716011V, NUIS: K51712017A & NUIS: L42215009L. 
4.  Operatori ekonomik “Gjikuria” shpk; NUIS: J62903456H. 
5.  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk  &  “Inerti” shpk, NUIS: 

K51423028P & NUIS:J66926804L 
6. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Senka” shpk &”Erzeni/SH” shpk, NUIS: J94808405Q & 

NUIS: J66902027T. 


